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 FTTH-B02 FTTH 2Port Fiber Optik Sonlandırma Kutusu  
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FTTH , FTTX, GPON, CATV , Telekom ve Fiber optik şebekelerde kullanıcıların ( Ofis - ev - villalar) 
optik erişim sağlayabileceği duvar tipi F/O prizdir.  İndoor yada drop fiber optik kabloların 
terminasyonu için uygundur.   

 

Teknik Özellikler 
• 2Port SC Simplex yada LC Duplex 
• ABS Plastik  
• Dahili tipi 
• Duvara Montaj 
• SC Simplex adaptör kullanarak 2Fiber Terminasyon kapasitesi 
• LC Duplex adaptör kullanarak 4Fiber Terminasyon kapasitesi 
• Ebatlar 86*86*27 
• Beyaz Renk 

 

 

 

  


